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// NAV

Utbetaling til bruker på, feks AAP må ikke være avhengig av ant uker pr mnd, da 
dette får negative konsekvenser for utbetaling av andre stønader for eksempel 
bostøtte i mnd der det er tre utbetalinger og man dermed overskrider 
beløpsgrensen for bostøtte den konkrete mnd. 

Forslag til tiltak fra brukerutvalget: maks to utbetalinger pr mnd. 



// NAV

Slik står saken

Dette er en problemstilling NAV er kjent med og det gjelder både AAP og dagpenger. Grunnen til at det er 
sånn er fordi den som mottar støtten skal informere NAV om hvilke aktiviteter og jobb vedkommende har 
vært på eller ikke vært på. 

Du har plikt til å holde NAV løpende orientert om hvordan du gjennomfører de arbeidsrettede 
aktivitetene dine, og det gjør du ved å sende meldekort hver 14. dag. Hvis du kun skulle sendt meldekort 
en gang i måneden, og dermed fått utbetaling en gang i måneden, så ville det gått for lang tid mellom 
hver gang. Da hadde du orientert NAV om din situasjon for sjeldent.

Det er kommunaldepartementet som styrer ordningen med bostøtte, og det er derfor det regelverket 
som må gjøres noe med. Vi kan ikke gjøre annet enn å formidle problemstillingen videre oppover i 
systemet, noe vi også har gjort tidligere. 

AAP aksjonen har også tatt dette opp med kommunaldepartementet og vi vet at det har vært tema i flere 
mediesaker opp gjennom. 
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Adresseavisen i går

Initiativ fra NAV i Trondheim

«NAV i Trondheim ønsker seg en ny ytelse»

En samlet ytelse til ungdom.

Mange unge har flere ytelser, 

mange datoer og meldekort og forholde seg til.

En av de som blir intervjuet har

aap og får bostøtte - har tre mindre

utbetalinger pr mnd.
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Kan eller skal Regionalt brukerutvalg i
NAV Øst-Viken gjøre noe for å sette ytterligere fokus på 
saken?

Hva kan NAV Øst-Viken gjøre?

Hva kan brukerrepresentantene gjøre?
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